Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Amvers : necrologium, c.1734, obiit domnus Matthæus Hackenbergs, professus domus Lyre.

SABg Calendarium :

AC 279/2 : 26 augustus, obiit domnus Matheus Vanhagenbergh, Arschotanus, professus hujus domus, 1733.

ALM188

**Mathias de Keyrspe**

alias **de Keirspe, de Kerspe, Kyrspe, Kearsy.**

- a -
- b -
- c -
- d - 1° Lugny (HFM092)  
2° AL.
- e -
- f - 23 mai ~~1454~~ 1453 (c.1454).

AC 100:4, p. 170, L29-31, c.1454 : dominus Mathias de Keirspe, monachus professus primo domus Luvigniacy, ultimo domus Sancte Katherine prope Antwerpiam, pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem]. Dicitur Mathias habet anniversarium perpetuum per totum ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus eius qui fuit X kalendas junii, et ita scribatur in calendariis conventualibus domorum ordinis.

AC 100:8, p. 123, L30-31, c.1427 : Adolphus de Kyrspes, et Elisabeth uxor eius, et parentes eorum, pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].(sont-ils parents ?).

AC 100:10, p. 106, L29-30, c.1427 : Adolphus de Kerspe, & Elizabeth uxor eius, & parentes eorum, pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].(sont-ils parents ?).

AC 100:11, p. 125, L25-33, c.1454 : dominus Mathias de Kearsye, monachus professus primo domus Luvigniacy, ultimo domus Sancte Katerine prope Antwerpiam, sacerdos, pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem]. Et dicitur Mathias habet anniversarium perpetuum per totum ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus eius, qui fuit X kalendas Junij, & ita scribarur in calendariis conventualibus domorum ordinis.

AC 100:27/2, p. 11, L6-8, c.1454 : dominus Mathias de Loespe sive de Keissat, professus 1° domus Luvigniacy, 2° domus Antverpiæ, habens anniversarium perpetuum sub 10 calendis junij.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1454, obiit dominus Matthias de Heirpse, monachus professus 1° dominus Luvigniacy, ultimo domus Antverpiæ (dom Matthias de Keyrspe, necrologium Utrecht au 23 mai).

AC 279/2 : 23 maius, dominus Mathias de Kerspe, monachus domus hujus.

AC 279/2 : Mathias de Kerspe, monachus domus hujus, 23 maius.

Arsenal : 23 maius, domni Mathie, monachi domus Antwerpie.

**Delvaux dit † 23 mai 1453 (chap. gén. le 20 mai 1454).**

ALM189

**Melchior Deschamps**

alias **Descamps, des Champs, Decams.**

a -

b -

c -

d -

e - subd 20 septembre 1692

dia 7 mars 1693